
 
 

99-1272         Pagina 1 van 2 

Nummer:   99-1272 
 
Portefeuillehouder:  K.S. Heldoorn 
Onderwerp:  Ingekomen stukken en mededelingen voor de raad week 21   
 
__________________________________________________________________________________ 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
Gelezen het voorstel van de griffier; 
 
B E S L U I T : 
 
A. Te agenderen: 

Bestemmingsplannen 
158-446 Raadsvoorstel vaststelling bestemmingsplan Dorpsstraat 60, Zuiderwoude 

 
Recreatieschap Landschap Waterland/Het Twiske 
184-182 Raadsvoorstel Zienswijze jaarstukken Twiske-Waterland 2019-2021 

 
 
B. Ter voorbereiding in handen van het college te stellen: 

Geen stukken.   
 
C. Ter afdoening in handen van het college te stellen: 

Geen stukken. 
 
D. Voor kennisgeving aan te nemen: 

Stand van zaken motie, toezeggingen en schriftelijke vragen c.a. 
98-58 Afhandeling toezeggingen en moties Bouwlocaties 

 
Galgeriet 
105-385 mail Combi BV over informatieverstrekking Galgeriet d.d. 20 mei 2020 

 
Afvalbeleid/grondstoffenbeleid 
121-111 Mail bewoner Monnickendam inzake afvalbeleid d.d. 22 mei 2020 

 
B&W besluitenlijsten 
135-481 Besluitenlijst B&W 12 mei 2020, week 20 

 
Verkeer, vervoer, bereikbaarheid 
159-518 Uitnodiging CROW Kenniscafé MaaS en gedragsverandering 
159-519 Afhandeling toezeggingen handhaving inrijverbod in Zuiderwoude 
159-520 Mail CROW over enquête over acceptabele loopafstand d.d. 20 mei 2020 

 
Benoemingen/ontslag/raadsvergoeding 
165-264 E-mail van de gemeentesecretaris 

  
Gemeentebestuur/griffie 
166-524 Motie gemeente Alphen Chaam over stabieler gemeentefonds 



 
 

99-1272         Pagina 2 van 2 

Milieu 
176-311 Nieuwsbrief OpMERkelijk nr. 4 - mei 2020 

 
Toerisme en recreatie 
182-86 Mail inzake informeren voortgang Governance- en Beheersstructuur Recreatieschappen Noord 
Holland d.d. 15 mei 2020 

 
Groenvisie 
187-17 Afhandeling toezegging en motie Groenvisie 2020-2024 

 
Waterbeheer 
188-16 VNG Lbr. 20022 - Voortgang en resultaat samenwerking in de waterketen d.d. 20 mei 2020 

 
Huisvesting onderwijs 
192-110 Beantwoording toezegging inzake in rekening brengen huurkosten bij OPSPOOR 

 
Ombudsman 
213-86 Jaarbeschouwing Ombudsman Metropool Amsterdam en Kinderombudsman Amsterdam 

 
Metropoolregio Amsterdam/Vervoerregio Amsterdam 
215-376 Vervoerregio E-zine mei 2020 

 
Dierenbeleid 
275-24 Mail Dierenbescherming over campagne voor het verplicht chippen van katten 

 
Duurzaamheid 
345-101 Aangenomen motie gemeente Peel en Maas inzake de Regionale Energiestrategie 

 
Corona 
377-96 VNG Lbr. 20021 - VNG Ledennieuwsbrief Coronacrisis nr 8 
377-97 2020-05-20 Bestuurlijke nieuwsbrief nr 18 
377-98 persbericht ruimte horecaondernemers 
377-99 VNG Lbr. 20023 - Ledennieuwsbrief Coronacrisis nr 9 

 
 
E. Raadsvragen met antwoord (Voor kennisgeving aan te nemen): 

Stand van zaken motie, toezeggingen en schriftelijke vragen c.a. 
98-57 Beantwoording raadsvragen (98-33) van de VVD burgemeestersbevoegdheid toezeggingen 
moties 

 
 
F. Raadsvragen zonder antwoord (Voor kennisgeving aan te nemen): 

Stand van zaken motie, toezeggingen en schriftelijke vragen c.a. 
98-55 raadsvragen WN stavaza moties toezeggingen 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op 11 juni 2020. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
drs. E.B. Hörchner  K.S. Heldoorn 
griffier  voorzitter 
 


